
LàS L_M_J_V_S Me LàS
LàS L_M_J_V_S Me LàS

BAGNOLS-SUR-CEZE PEM - Gare 09:45 12:45 13:30 14:45 17:00
Croix Blanche 09:55 12:55 13:40 14:55 17:10
Abribus Village 09:57 12:57 13:42 14:57 17:12
Rhône 10:04 13:04 13:49 15:04 17:19
CNR 10:06 13:06 13:51 15:06 17:21
Abribus Village 10:13 13:13 13:58 15:13 17:28
Croix Blanche 10:14 13:14 13:59 15:14 17:29

BAGNOLS-SUR-CEZE PEM - Gare 10:25 13:25 14:10 15:25 17:40

VENEJAN

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

VENEJAN

SAINT-ETIENNE-DES-
SORTS

LàS L_M_J_V_S Me LàS
LàS L_M_J_V_S Me LàS

BAGNOLS-SUR-CEZE PEM - Gare 09:15 12:15 13:00 14:15 16:30
CODOLET Mairie 09:26 12:26 13:11 14:26 16:41
CHUSCLAN Parking de la Vierge 09:32 12:32 13:17 14:32 16:47
BAGNOLS-SUR-CEZE PEM - Gare 09:40 12:40 13:25 14:40 16:55

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

LIGNE 15 : Bagnols-sur-Cèze <> Codolet <> Chusclan <> Bagnols-sur-Cèze 
<> Venejan <> St-Etienne-des-Sorts <> Bagnols-sur-Cèze
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Le réseau UGGO est exploité par la société Trans Gard Rhodanien

Correspondances possibles avec les TER

uggomobilite.com

Alertes SMS
Restez informés en temps réel des perturbations 
ou modifications de votre ligne.
Remplissez le formulaire en ligne sur : 

Légende 
LàS : du lundi au samedi
L_M_J_V_S : du lundi au samedi sauf mercredi
Me : mercredi 
Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur. 
Horaires donnés à titre indicatif et dans des conditions normales de circulation.

Bagnols-sur-Cèze <> Codolet <> Chusclan <> Bagnols-sur-Cèze

Bagnols-sur-Cèze <> Vénéjan <> Saint-Etienne-des-Sorts <> Bagnols-sur-Cèze

gratuit !gratuit !



GARE - PEM

L 15

HORAIRES

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 14:45 17:00
Intermarché 09:19 12:34 13:04 14:49 17:04
Raymond Bœuf 09:21 12:36 13:06 14:51 17:06
Batec 1 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Batec 2 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Lavoir 09:27 12:42 13:12 14:57 17:12
Parking de la Tave 09:29 12:44 13:14 14:59 17:14

CONNAUX Mairie 09:33 12:48 13:18 15:03 17:18
Boulogne 09:37 12:52 13:22 15:07 17:22
La Bascule 09:38 12:53 13:23 15:08 17:23
Forum 09:43 12:58 13:28 15:13 17:28
Légion 09:45 13:00 13:30 15:15 17:30

LAUDUN-L’ARDOISE Le bon coin 09:48 13:03 13:33 15:18 17:33
Légion 09:51 13:06 13:36 15:21 17:36
Forum 09:53 13:08 13:38 15:23 17:38
La Bascule 09:57 13:12 13:42 15:27 17:42
Boulogne 09:59 13:14 13:44 15:29 17:44
Mairie 10:04 13:19 13:49 15:34 17:49
Skate Parc 10:05 13:20 13:50 15:35 17:50
Parking de la Tave 10:08 13:23 13:53 15:38 17:53
Lavoir 10:10 13:25 13:55 15:40 17:55
Batec 2 10:11 13:26 13:56 15:41 17:56
Batec 1 10:12 13:27 13:57 15:42 17:57
Raymond Bœuf 10:13 13:28 13:58 15:43 17:58
Intermarché 10:15 13:30 14:00 15:45 18:00
PEM - Gare 10:20 13:35 14:05 15:50 18:05BAGNOLS-SUR-CÈZE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

TRESQUES

LAUDUN

LAUDUN

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

CONNAUX

TRESQUES

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 14:45 17:00
Intermarché 09:19 12:34 13:04 14:49 17:04
Raymond Bœuf 09:21 12:36 13:06 14:51 17:06
Batec 1 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Batec 2 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Lavoir 09:27 12:42 13:12 14:57 17:12
Parking de la Tave 09:29 12:44 13:14 14:59 17:14

CONNAUX Mairie 09:33 12:48 13:18 15:03 17:18
Boulogne 09:37 12:52 13:22 15:07 17:22
La Bascule 09:38 12:53 13:23 15:08 17:23
Forum 09:43 12:58 13:28 15:13 17:28
Légion 09:45 13:00 13:30 15:15 17:30

LAUDUN-L’ARDOISE Le bon coin 09:48 13:03 13:33 15:18 17:33
Légion 09:51 13:06 13:36 15:21 17:36
Forum 09:53 13:08 13:38 15:23 17:38
La Bascule 09:57 13:12 13:42 15:27 17:42
Boulogne 09:59 13:14 13:44 15:29 17:44
Mairie 10:04 13:19 13:49 15:34 17:49
Skate Parc 10:05 13:20 13:50 15:35 17:50
Parking de la Tave 10:08 13:23 13:53 15:38 17:53
Lavoir 10:10 13:25 13:55 15:40 17:55
Batec 2 10:11 13:26 13:56 15:41 17:56
Batec 1 10:12 13:27 13:57 15:42 17:57
Raymond Bœuf 10:13 13:28 13:58 15:43 17:58
Intermarché 10:15 13:30 14:00 15:45 18:00
PEM - Gare 10:20 13:35 14:05 15:50 18:05BAGNOLS-SUR-CÈZE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

TRESQUES

LAUDUN

LAUDUN

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

CONNAUX

TRESQUES

Agence UGGO
7 esplanade André Mourgue - Bagnols-sur-Cèze
04 66 89 77 41

Office du Tourisme 
La Cazerne, boulevard Gambetta - Pont-Saint-Esprit
04 66 39 44 45

Informations

Horaires valables à 
compter du 2 juin 2025
-----------------

Retrouvez l’actualité du réseau :
uggomobilite.com

Bagnols-sur-Cèze <> Codolet <> Chusclan <> Bagnols-sur-Cèze
<> Vénéjan <> Saint-Etienne-des-Sorts <> Bagnols-sur-Cèze

LIGNE 15

gratuit !gratuit !

Bagnols-sur-Cèze

Vénéjan Saint-Etienne
-des-Sorts

Chusclan
Codolet


